
Zápis z členské schůze konané dne 24.tt.2020

Spolku rodičů a přátel školy při Mateřské škole Tyrská,

oldřichovic e 67 o, Třinec 7 39 6L, lČ zl aqtaz s

Datum konání schůze: 24.11,.2O2a

Program schůze:

1. Přivítání členů - seznam zúčastněných v samostatné příloze.

2. Předsedkyně Spolku Veronika Szwanczarová seznámila členy s aktuální situací hospodařeníSpolku
Spolek má veden bankovní účet v Čsoa, k 31.10.2020 stav 46,644,a9 Kč, Přepsání dispozičních práv

k manipulaci s finančními prostředky a internetové bankovnictví má Veronika Szwanczarová a p.

Zbyněk Pašek. Bylo zajištěno bezplatné vedení účtu od listopadu 2020. Bankovní karta platná do

02/22 zní stá|e ještě na jméno Lucie Heczková - předchozí účetní spolku, Karta nebyla vyměněna

z důvodu úspory peněz za vystavení nové karty (proto je na bankovních výpisech u výběru a vkladu

přes bankomat uvedeno jméno Lucie Heczková, dle vyjádření bankovní úřednice p, Rylkové mohou

s kartou disponovat výše zmiňovaní).

!. BY1-o oDHLAsoVÁNo, že členský příspěvek na školní rok2O20/2O21 zůstane ve v,iši4O0Kč/dítě,

Termín pro jeho úhradu je stanoven na konec ledna 2021.

3. Členové schůze byli informování o převzetí skladu Spolku. Dne 30,6,2020 byl vystaven předávací

protokol spolu s inventárním soupisem majetku.

4. Členové schůze byli informovánío sponzorském daru prodejny Coop v Oldřichovicích (k Mikuláši),

která přispěje 33 balíčky pro děti tVŠ Tyrská dne 3.6.2020,

5, Členové schůze rozhodli, že rozsvícenívánočního stromečku, se letos bude konat pouze v rámci

MŠ, bez přítomnosti rodíčů a přátel školy, z důvodu vládního opatření, v souvislosti s šířením

nemoci COV|D - 19.

6. Členové schůze rozhodli, vzhledem k vládním opatřením, v souvislosti s šířením nemoci COViD -
1_9, operativně plánovat další možné akce, jako například uskutečněníVelikonočního jarmarku, školky

v přírodě, Berušky, radovánky a podobně.

7, Členové se dohodli, že další schůzka Spolku bude na počátku nového roku 202]., přesný termín

bude teprve stanoven a členové o něm budou informováni obvyklým způsobem - nástěnky a webové

stránky školky.

Dne 24.LI.2020 zapsala Veronika Szwanczarová

Předsedkyně Veronika Szwanczarová


